
Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace

592 31 Nové Město na Moravě, Žďárská 610

e-mail:

Protokol o bezúplatném předání nepotřebného majetku

Předávající:

Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Sídlo: Nové Město na Moravě 592 31, Ždárská 610
IČO: 00842001
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddílu Pr 1446

Přebírající:
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žďár nad Sázavou 591 01, Studentská 1
IČO: 48895598

Nemocnice Nové Město na Moravě tímto bezúplatně předává Vyšší odborné škole a Střední 
průmyslové škole Žďár nad Sázavou do vlastnictví následující majetek, který se stal nepotřebným 
(dále jen „předávaný majetek“):

Číslo majetku Název majetku Datum 
pořízení

Cena účetní 
celková

Způsob 
nabytí

1. 000-000-001-571 Systém ergometrický 31.12.2009 510120.00 Nákup

2. 000-000-001-707 Pás běžecký 09.11.2011 124235,77 Nákup

3. 900-000-019-541 Vibrační plošina JS 065 24.09.2008 29512,00 Nákup

Souhlas s bezúplatným převodem předávaného majetku (položka č. 1) na přebírajícího udělila 
Rada Kraje Vysočina usnesením č. RK-33-2033-24 ze dne 31.10.2023.

Vlastnické právo k předávanému majetku nabývá přebírající okamžikem podpisu tohoto protokolu. 
Přechod nebezpečí škody na předávaném majetku přechází na přebírajícího okamžikem podpisu 
tohoto protokolu.



Přebírající prohlašuje, že mu je stav předávaného majetku znám, neboť předávající ho sjeho 
technickým stavem seznámil.

Spolu s předávaným majetkem jsou předány veškeré doklady, které jsou potřebné k používání 
předávaného majetku a které osvědčují technické požadavky na tento předávaný majetek:

Digitálně podepsal
Dne: JUDr.VěraJUDr. Věra 

Palečková
Palečková Datum:2023.11.13

Za předávající oru'jnizafc?:;47:2i +oi'oo' 
JUDr. Věra Palečková
ředitelka Nemocnice Nové Město na Mor.

Ir»g. Jiří
Straka

Digitálně podepsal Ing. 
Jiří Straka
Datum: 2023.11.13
10:49:55 +01'00'

Za přebírající organizaci:
Ing. Jiří Straka
ředitel VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou

Oprávněná osoba k předání:

biomedicínský technik

‘° "’Moravy

Oprávněná osoba k převzetí:

zástupce ředitele pro odborné vzdělávání a provoz

2 d -11- 2023
0 -11- 2023

Protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech. 
Příloha: 3ks karet majetku


